
Uchwała Nr 27/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do programu operacyjnego „Rybactwo i Morze” 

  

Na podstawie § 48 ust. 2 w oparciu o § 47 pkt 13 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Przygotować i przystąpić do realizacji przedsięwzięć dofinansowanych z Programu 

Operacyjnego „Rybactwo i Morze 2014 – 2022” w ramach Priorytetu 5 „Wspieranie obrotu 

i przetwarzania” i wyraża zgodę na pokrycie kosztów kwalifikowanych związanych 

z realizacją projektów oraz poniesienie kosztów niezbędnych do wdrożenia projektów. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 28/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 28 listopada 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 30 Statutu PZW, Zarząd Okręgu 

postanawia: 

 

§ 1 

Powołać w nowym składzie Komisję Egzaminacyjną na kartę wędkarską przy Kole PZW 

Nr 59 Rzemieślnik w Poznaniu. 

Skład komisji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Kołu PZW Nr 59 Rzemieślnik w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała podlega publikacji. 

 


